
D35 Staré Město - Mohelnice

Katastrální území: Starý Maletín
Obec: Maletín
Okres: Šumperk

kultura

trvalé 

vynětí

dočasné 

vynětí 

nad 1 rok

dočasné 

vynětí do 

1 roku

orná 58146 15655 992

trav. por. 41183 8460

99329 24115 992

m² m² m²

BPEJ

trvalé 

vynětí

dočasné 

vynětí 

nad 1 rok

dočasné 

vynětí do 

1 roku

72944 23601 10038 728

77201 6

76811 3698 264

72914 33635 9736

72954 16055 268

73716 26032 375

99329 24115 992

m² m² m²

ZÁBOR

Rekapitulace záborů ZPF v kat. území: Starý Maletín

dle kultur

ZÁBOR

dle bonit



Katastrální území: Starý Maletín
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN
LV

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

490/2 orná 871 110 Čepa Antonín a Čepová Jana, Starý Maletín 82, 78901 Maletín, 1/1   229

491 orná 5393 24 Pavel Pagáč, Starý Maletín 91, 78901 Maletín, 1/1 1232 1087 28

492 orná 20567 24 Pavel Pagáč, Starý Maletín 91, 78901 Maletín, 1/1 3133 8128  

501 orná 3716 110 Čepa Antonín a Čepová Jana, Starý Maletín 82, 78901 Maletín, 1/1 871 819 532

510 orná 4348 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
232   

511 orná 8166 110 Čepa Antonín a Čepová Jana, Starý Maletín 82, 78901 Maletín, 1/1 7541 91 148

536 orná 10649 504 Jan Škoda, Želechovice 21, 78391 Želechovice, 1/1 1292   

753/1 orná 1229 18
Miroslav Svozil, Starý Maletín 224, 78901 Maletín, 1/2, Jan Svozil, 

Starý Maletín 224, 78901 Maletín, 1/2
6   

924 orná 1122 24 Pavel Pagáč, Starý Maletín 91, 78901 Maletín, 1/1 790 331  

947/1 trav. por. 6764 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
1696 1080  

947/2 trav. por. 4100 413 Jaroslav Novák, Na Vyhlídce 915, 78353 Velká Bystřice, 1/1 873   

948/4 orná 2102 415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 431 528  

950/1 orná 14789 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
815 727  

985 trav. por. 35076 303

Marie Krejčířová, Československé armády 1621/10, 56802 Svitavy, 

4/24, Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 3/24, 

Dubická zemědělská a.s. 25833774, Družstevní 5, 78972 Dubicko, 

17/24

4701 971  

1026 trav. por. 46583 415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 8830   

1087 trav. por. 34889 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 6150   

1108 orná 26374 499 Ing. Bc. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 32   

1109 trav. por. 32301 395
Stanislav Král, nám. T. G. Masaryka 122/20, 57101 Moravská 

Třebová, 1/1
6605   

1110 trav. por. 1358 423 Ing. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 298   

1125 trav. por. 16251 423 Ing. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 4715   

1154/1 orná 26528 415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 9894   

1157/1 orná 13948 111
Vlček Antonín a Vlčková Anna, Na Příkopech 878/1, 78985 

Mohelnice, 1/1
9610 174  

1158/1 orná 35177 415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 824   

1160 trav. por. 26172 423 Ing. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 5085 6409  

1179/2 orná 6674 513 VTE Maletín s.r.o. 24294527, Krajní 233, 29001 Poděbrady, 1/1 1960 157  

1292/2 orná 32188 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 6985   

1292/4 orná 18187 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
7424 3092  

1295/1 orná 18239 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
3158   

1321 orná 49356 415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 1010 172  

2255/4 orná 621 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 286 86 55

2316/4 orná 917 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 204 263  

2324 trav. por. 2032 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 260   

2330/1 trav. por. 3828 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 826   

2333/2 trav. por. 2026 395
Stanislav Král, nám. T. G. Masaryka 122/20, 57101 Moravská 

Třebová, 1/1
685   

2334 trav. por. 2397 499 Ing. Bc. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 459   

2339 orná 1703 10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
47   

2371/3 orná 969 10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 369   

k.ú. Starý Maletín celkem 99329 24115 992

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle KN



Katastrální území: Starý Maletín
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

LV
Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

110 Čepa Antonín a Čepová Jana, Starý Maletín 82, 78901 Maletín, 1/1 490/2 orná 871   229

18
Miroslav Svozil, Starý Maletín 224, 78901 Maletín, 1/2, Jan Svozil, 

Starý Maletín 224, 78901 Maletín, 1/2
753/1 orná 1229 6   

24 Pavel Pagáč, Starý Maletín 91, 78901 Maletín, 1/1 491 orná 5393 1232 1087 28

492 orná 20567 3133 8128  

924 orná 1122 790 331  

Celkem 5155 9546 28

110 Čepa Antonín a Čepová Jana, Starý Maletín 82, 78901 Maletín, 1/1 501 orná 3716 871 819 532

511 orná 8166 7541 91 148

Celkem 8412 910 680

111
Vlček Antonín a Vlčková Anna, Na Příkopech 878/1, 78985 

Mohelnice, 1/1
1157/1 orná 13948 9610 174  

303

Marie Krejčířová, Československé armády 1621/10, 56802 Svitavy, 

4/24, Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 3/24, 

Dubická zemědělská a.s. 25833774, Družstevní 5, 78972 Dubicko, 

17/24

985 trav. por. 35076 4701 971  

395
Stanislav Král, nám. T. G. Masaryka 122/20, 57101 Moravská 

Třebová, 1/1
1109 trav. por. 32301 6605   

2333/2 trav. por. 2026 685   

Celkem 7290

413 Jaroslav Novák, Na Vyhlídce 915, 78353 Velká Bystřice, 1/1 947/2 trav. por. 4100 873   

415 Ing. Jaroslav Frýbort, Zátiší 500, 79821 Bedihošť, 1/1 948/4 orná 2102 431 528  

1026 trav. por. 46583 8830   

1154/1 orná 26528 9894   

1158/1 orná 35177 824   

1321 orná 49356 1010 172  

Celkem 20989 700

423 Ing. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 1110 trav. por. 1358 298   

1125 trav. por. 16251 4715   

1160 trav. por. 26172 5085 6409  

Celkem 10098 6409

499 Ing. Bc. Jiří Krátký, Oborník 566/1, 78901 Zábřeh, 1/1 1108 orná 26374 32   

2334 trav. por. 2397 459   

Celkem 491

504 Jan Škoda, Želechovice 21, 78391 Želechovice, 1/1 536 orná 10649 1292   

513 VTE Maletín s.r.o. 24294527, Krajní 233, 29001 Poděbrady, 1/1 1179/2 orná 6674 1960 157  

10001 Obec Maletín 302988, Starý Maletín 21, 78901 Maletín, 1/1 1087 trav. por. 34889 6150   

1292/2 orná 32188 6985   

2255/4 orná 621 286 86 55

2316/4 orná 917 204 263  

2324 trav. por. 2032 260   

2330/1 trav. por. 3828 826   

2371/3 orná 969 369   

Celkem 15080 349 55

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle LV



Katastrální území: Starý Maletín
Obec: Maletín

Okres: Šumperk

LV
Parc.č. dle 

KN

druh 

pozemku

Výměra dle 

KN

trvalý 

zábor

dočasný 

zábor nad 

1 rok

dočasný 

zábor do 

1 roku

stávající m² m² m² m²

D35 Staré Město - Mohelnice

Vlastník

Zábor:  ZPF vynětí - dle LV

10002
Státní pozemkový úřad 1312774, Husinecká 1024/11a, 13000 

Praha, Česká republika 1, 1/1
510 orná 4348 232   

947/1 trav. por. 6764 1696 1080  

950/1 orná 14789 815 727  

1292/4 orná 18187 7424 3092  

1295/1 orná 18239 3158   

2339 orná 1703 47   

Celkem 13372 4899

k.ú. Starý Maletín celkem 99329 24115 992



Katastrální území: Starý Maletín

Obec: Maletín

Okres: Šumperk

m² m² BPEJ m² m² BPEJ m² m² BPEJ m²

490/2 orná 871   229 76811 229

491 orná 5393 1232 72944 1232 1087 72944 1087 28 72944 10

76811 18

492 orná 20567 3133 72944 3133 8128 72944 4434  

76811 3694

501 orná 3716 871 72944 871 819 72944 819 532 72944 515

76811 17

510 orná 4348 232 72944 232   

511 orná 8166 7541 72944 7541 91 72944 91 148 72944 148

536 orná 10649 1292 72944 1292   

753/1 orná 1229 6 77201 6   

924 orná 1122 790 72944 790 331 72944 331  

947/1 trav. por. 6764 1696 72944 1696 1080 72944 1080  

947/2 trav. por. 4100 873 72944 873   

948/4 orná 2102 431 72944 431 528 72944 528  

950/1 orná 14789 815 72944 815 727 72944 727  

985 trav. por. 35076 4701 72944 2979 971 72944 596  

73716 1722 73716 375

1026 trav. por. 46583 8830 72944 2   

73716 8828

1087 trav. por. 34889 6150 73716 6150   

1108 orná 26374 32 72944 11   

72914 21

1109 trav. por. 32301 6605 73716 6557   

72944 48

1110 trav. por. 1358 298 73716 296   

72944 2

1125 trav. por. 16251 4715 73716 895   

72944 976

72914 2844

1154/1 orná 26528 9894 72914 9894   

1157/1 orná 13948 9610 72914 9610 174 72914 174  

1158/1 orná 35177 824 72914 824   

1160 trav. por. 26172 5085 72914 5085 6409 72914 6409  

1179/2 orná 6674 1960 72914 1960 157 72914 157  

1292/2 orná 32188 6985 72954 6985   

1292/4 orná 18187 7424 72954 5543 3092 72954 268  

72914 1881 72914 2824

1295/1 orná 18239 3158 72954 3158   

1321 orná 49356 1010 72914 1010 172 72914 172  

2255/4 orná 621 286 72944 286 86 72944 86 55 72944 55

2316/4 orná 917 204 72944 204 263 72944 259  

76811 4

2324 trav. por. 2032 260 73716 260   

2330/1 trav. por. 3828 826 73716 826   

2333/2 trav. por. 2026 685 73716 498   

72944 187

2334 trav. por. 2397 459 72914 459   

2339 orná 1703 47 72914 47   

2371/3 orná 969 369 72954 369   

99329 99329 24115 24115 992 992

orná 58146 72944 16838 15655 72944 8362 992 72944 728

77201 6 76811 3698 76811 264

72914 25247 72914 3327

72954 16055 72954 268

58146 58146 15655 15655 992 992

D35 Staré Město - Mohelnice

Zábor: ZPF dle KN a BPEJ

VYNĚTÍ

trvalé dočasné nad 1 rok dočasné do 1 roku

dle bonit plocha dle bonit

Parc.č. dle 

KN Kultura

Výměra 

dle KN plocha dle bonit plocha



trav. por. 41183 72944 6763 8460 72944 1676

73716 26032 73716 375

72914 8388 72914 6409

41183 41183 8460 8460

99329 99329 24115 24115 992 992


